In adnotatione:

LVCRETIVS p. 32 lib. II add. 289 mens Lamb., res codol. p. 35 II 555 del. *frusta*—uidetur. p. 73 VI 292 pro Lach. leg. Bentl. p. 81 VI 1180 pro Lach. leg. codol. et pro codol. leg. Lach. VI 1270 add. *pellis* codol., corr. Lach

VERGILIVS p. 119 *Georg.* II 270 leg. 270 steterint M. 271 tulerint M. ib. 311 pro *ferrea* M¹ leg. *ferrea* P M¹ R et q. s. p. 122 III 219 leg. *silua* P¹ M¹ Seruius et q. s.

HORATIVS p. 204 *Carm.* I i 5 7 pro T. Gataker et q. s. leg. Pontanus p. 205 vii 8 leg. *honore* Ondendorp ib. vii 27 pro Keller leg. Wade p. 208 xx 10 pro L. Mueller leg. Doederlein et Porphyron ad Serm. II ii 18 p. 209 vxi 20 pro Bentl. leg. Rutgersius p. 212 II ii 17 leg. *Phraaten* A R₂ ib. iii 9 leg. 9 qua Bentl. alii qui etiam 11 rama t, ramosque et alia huiuscemodi legunt. 11 quo a γ C U V, quid A B R F π. p. 218 III v 15 arte edd. add. Canter p. 220 III xiv 10 pro Keller leg. Horkel p. 231 *Epod.* xvi 14 leg. uidetur a γ R F l π V— p. 235 xvii ad fin. *tre Ham* burgen leg. Hamburgense p. 218 Serm. II iii 215 pro Housman leg. Wakefield p. 251 II vi 29 pro 1, add. sed agt om. g p. 259 *Epist.* I xv pro 11 leg. 5 p. 260 xviii 37 add. illius Bentl. p. 267 de arte poetica 129 leg. *Homericum* uel *Homericum* coni. Bentley p. 269 de a. p. 396 pro huic leg. hacce 423 pro Housman leg. Geel.

SEXTI PROPERTI CYNTHIA

QVI VVLGO VOCATVR

LIBER PRIMVS

I

C YNTHIA prima suis miserum me cepit ocellis,
contactum nullis ante epidinibus.
tum mihi constantis deiecit lumina fastus
et caput inpositis pressit Amor pedibus,
donee me docuit castas odisse puellas
improbis et nullo unire consilio.
et mihi iam toto furore hic non deficit anno,
cum tamen aduersos egor habere deos.
Milanion nullos fugiendo, Tulle, labores
saeuitiam durae contudit lasidos.
nam modo Parthenis amens errabat in antris,
ibat et hirsutas ille uidere feras.

ille etiam Hylaei pereussus uerbere rami
saueius Arcadiis rupibus ingemuit.
ergo uelocem potuit dominisse puellam :
tantum in amore preces et benefacta ualent.
in me tardus Amor non ullas cogitat artes
nee meminit notas, ut prius, ire uias.
at nos, deductae quibus est fallacia lunae
et labor in magieis sacra piare foecis,
en agedum dominiae mentem convertit nostraræ
et facite illa meo palleaf ore magis.
tunc ego crediderim nobis et sidera et annes
posse Cytnacis ducere carminibus.
aut nos, qui sero lapsum reuocatis, amici,
quaerite non sumi pectoris auxilia.
fortiter et ferrum saeuos patiemur et ignes,
sit modo libertas quae uelit ira loqui.
ferte per extremas gentes et ferte per undas,
qua non uilla meum femina norit iter.
nos remauete, quibus facilis deus admittit aure,
situs et in tutto semper amore pares.
in me nostra Venus noctes exerceat amaras,
et nullo uacuus tempore defit amor.
hoc, moneo, uitate malum : sua quemque moretur